



## 5 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 7 СКЛИКАННЯ

### РШЕННЯ

24.12. 2015 р.

с. Щасливцеве № 63

Про внесення змін до раніше  
Прийнятих рішень сесій

Розглянувши заяви громадян України, та надані документи, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради **ВИРІШИЛА:**

- 1.Внести зміни в п.15 рішення 80 сесії 6 скликання № 1282 від 07.09.2015р. в адресу земельної ділянки (...) - слова «розташованої за адресою с. Генічеська Гірка. вул. Григорія Дериглазова, 26 – а » замінити словами «розташованої за адресою с. Генічеська Гірка. вул. Шкільна, 8».
- 2.Внести зміни в п.16 рішення 82 сесії 6 скликання № 1301 від 05.10.2015р. в адресу земельної ділянки(...) - слова «розташованої за адресою с. Генічеська Гірка. вул. Прибережна, 13 » замінити словами «розташованої за адресою с. Генічеська Гірка. вул. Прибережна, 11».
- 3.Внести зміни в п.65 рішення 33 сесії 6 скликання № 555 від 29.12.2012р. слова «(...)» замінити словами «(...)» згідно Свідоцтва про шлюб серія(...).
- 4.Внести зміни в рішення 51 сесії 6 скликання № 840 від 11.02.2014р. слова «орієнтовною площею 18 мкв» замінити словами «загальною площею 18 мкв» та слова ПЛ-10 кВ виключити з рішення замінивши словами «опори 43 «а», 43 «б», 44, 44 «а», 44 «б», 45.
- 5.Внести зміни в п.273 рішення 52 сесії 6 скликання № 857 від 28.02.2014р. в адресу земельної ділянки(...) - слова «розташованої за адресою с. Генічеська Гірка, вул. Виноградна, 78 – в » замінити словами «розташованої за адресою с. Генічеська Гірка. вул. Прибережна, 17».
- 6.Внести зміни в п.103 рішення 84 сесії 6 скликання № 1327 від 21.10.2015р. в адресу земельної ділянки(...) - слова «розташованої за адресою с. Щасливцеве, вул. Козацька, 81 » замінити словами «розташованої за адресою с. Генічеська Гірка. вул. Шкільна, 2».
- 7.Внести зміни в п.15 рішення 3 сесії 7 скликання № 45 від 08.12.2015р. в адресу земельної ділянки(...) - слова «розташованої за адресою с. Генічеська Гірка. вул. Лебедина, 8 » замінити словами «розташованої за адресою с. Генічеська Гірка. вул. Нова, 7».
- 8.Внести зміни в п.11 рішення 3 сесії 7 скликання № 45 від 08.12.2015р. в адресу земельної ділянки(...) - слова «розташованої за адресою с. Генічеська

Гірка. вул. Лебедина, 5 » замінити словами «розташованої за адресою с. Генічеська Гірка. вул. Нова, 5».

9.Внести зміни в п.18 рішення 82 сесії 6 скликання № 1301 від 05.10.2015р. в адресу земельної ділянки(...) - слова «розташованої за адресою с. Генічеська Гірка. вул. Чумацька, 22 » замінити словами «розташованої за адресою с. Генічеська Гірка. вул. Молодіжна, 5-а».

10.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань Регулювання земельних відносин.

Сільський голова

В.О.Плохушко